
Svensk Travsport inför begränsningar för medier på travtävlingar 

För att minimera risken för smittspridning av coronaviruset bedriver travsporten idag 

tävlingsverksamheten helt utan publik och inom ramen för myndigheternas föreskrifter. 

Travbanornas områden är idag därmed att likställa med en arbetsplats och inte ett publikt 

idrottsevenemang. 

För att ytterligare minimera risken för smittspridning har Svensk Travsport från och med lördag 28 

mars beslutat att begränsa medias tillträde till travbanan. Följande regler gäller: 

• För att få tillträde krävs tills vidare ackreditering av den bana man avser bevaka. 

• Max 1 reporter och 1 fotograf per media 

• Ansvarig redaktionschef måste ackreditera sina medarbetare till den aktuella banan 

• Varje bana har utsett en ansvarig för att ta emot ackrediteringarna samt att informera 

vakten med en lista på vilka som får komma in 

• Kanal 75 berörs inte av restriktionen men kommer att skicka listor med vilka som arbetar 

respektive dag. 

 

Kontaktpersoner 

Arvika  Andreas Slätt andreas.slatt@gmail.com 

Axevalla  Lars Ågren lars.agren@axevalla.travsport.se 

Bergsåker Thomas Almqvist thomas.almqvist@bergsaker.travsport.se 

Boden  David Zimmer david.zimmer@boden.travsport.se 

Bollnäs  Stefan Samuelsson stefan.samuelsson@bollnas.travsport.se 

Dannero  Thomas Almqvist thomas.almqvist@bergsaker.travsport.se 

Eskilstuna Michael Wallin michael.wallin@sundbyholm.travsport.se 

Färjestad  Marie Svensson marie.svensson@farjestad.travsport.se 

Gävle  Lars Högberg lars.hogberg@gavle.travsport.se 

Hagmyren Mats Sahlén mats.sahlen@hagmyren.travsport.se 

Halmstad  Jan-Olof Molin jan-olof.molin@halmstad@travsport.se 

Jägersro  Mats Ahlkvist mats.ahlkvist@jagersro.travsport.se 

Kalmar  Anethe Jonsson anethe.jonsson@kalmar.travsport.se 

Lindesberg Barbro Lindell barbro.lindell@orebro.travsport.se> 

Mantorp  Roger Elebring roger.elebring@mantorp.travsport.se 

Romme  Kaj Närhinen kaj.narhinen@romme.travsport.se 

Rättvik  Kaj Närhinen kaj.narhinen@romme.travsport.se 

Skellefteå  Henrik Bäckström henrik.backstrom@skelleftea.travsport.se 

Solvalla  Markus Myron markus.myron@solvalla.travsport.se 

Solänget  Bert-Ola Månsson bert-ola.mansson@solanget.travsport.se 

Umåker  Håkan Persson hakan.persson@umaker.travsport.se 

Vaggeryd  Maria Stark maria.stark@vaggeryd.travsport.se 

Visby  Simon Röcklinger simon.rocklinger@visby.travsport.se 

Åby  Kristofer Jakobsson  kristofer.jakobsson@aby.travsport.se 

Åmål  Ingela Liljestrand Roth ingela.rooth@amal.travsport.se 

Årjäng  Johanna Karlin johanna.karlin@arjang.travsport.se 

Örebro  Barbro Lindell barbro.lindell@orebro.travsport.se> 

Östersund Jan Quicklund jan.quicklund@ostersund.travsport.se 
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